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Gestionnaire
Waterway manager
Waterwegbeheerder

Voies
Navigables
de France

+33320154970

(% METROPOLE

1T L == EUROPEENNE DE LILLE

Les Espaces
Naturels
de la MEL

+33320631139

(EPw

Service public de Walonie

Service
Public
de Wallonie

+ 32 477 681 539

PK

0,448

3,663

7,850
8,250
8,603
8,931
9.310

10,822

12,646

12,865

13,604
14,022
14,304
14,674
14,966
15,144

15,235

16,536

17,900

18,677

0,217

2,061

3,552

4,263

5,077

6,335

Ecluse et pont Chute
Lock and bridge Rise
Sluis en Brug Verval

Ecluse du Grand Carré

PORT DE WAMBRECHIES
0320158537-06 123103 14

5K Ecluse de Marquette 1.21m

(i) Ecluse de Marcg-en-Barceul  1.59 m

(7] Ecluse du Triest 2.87 m
(7] Ecluse du Plomeux 3.37m
(7] Ecluse du Noir Bonnet 3.37m
(17 Ecluse du Cottigny 3.37m
Ecluse de la Masure 3.37m
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Passerelle du Fontenoy

(i1 Ecluse de I'Union 3.55m

Pont des Couteaux

i

Pont Daubenton
Pont de la Vigne

(7] Ecluse du Nouveau Monde 3.50m
(7710 Ecluse du Calvaire 3.50m

Pont Duhamel

(7 1] Ecluse du Galon d’eau 3.55m

(% ] Ecluse du Sartel 1.41m

Aire de Virage

Pont Grimonpont

La Guinguette

Ecluse de Leers-Nord 1.75m
La Maison du Canal 1!

S Ecluse d'Estaimpuis 2.70m

Quesnoy-sur-Dedle

Ponton ou quai

Pontoon or quay / Steiger of kade
Rampe de mise a I'eau
Boat ramp / Trailerhelling

Aire de virage

Winding hole / Zwaaikom
Electricité

Power / Elektriciteit

Eau
Water / Water

Supermarché
Supermarket / Supermarkt

Marché
Market / Markt

Restaurant/Bar
Restaurant/Bar / Restaurant/Bar

Boulangerie
Bakery / Bakkerij

V'Lille
Bike share station / Deelfiets

Station de métro
Subway / Metro

Mouvaux

Tourcoing

Relais Nature du canal
de la Delile a I'Escaut

Pont du Petit Preu

Pont du Centre

Pont de Mauroy

Ecluse de Warcoing 2.70m

Leers
\@ 3
G740
Estampuis
Pecq
e
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